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profil�minor�në�Edukim�shëndetësor

Punonjës�social�me�fëmijët�dhe�familjen
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Drejtim�dhe�administrim�arsimi

Shërbimi�i�provës

D.�MASTER�I�SHKENCAVE�
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Mësuesi�për�arsimin�fillor�
Shërbime�sociale
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Gjuhë�angleze
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Gjuhë�frënge
Gjuhë�italiane

Gazetari
Gazetari�dhe�gjuhë�angleze
Gjuhë�shqipe�dhe�rome

B.D� IPLOMË�ME�KARAKTER�
PROFESIONAL�(2-vjeçare)

Sekretarë�të�specializuar�dhe�administrativë
Operator�turistik�në�gjuhë�gjermane

C.�MASTER�PROFESIONAL
Redaktim

Gazetar�reporter

D.�MASTER�I�SHKENCAVE
Gjuhësi�

Trashëgimi�kulturore
Studime�letrare��
Studime�historike�

E.�DOKTORATË
Albanologji�profili�gjuhësi
Albanologji�profili�histori
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Mekatronikë��
Logjistikë�

Teknik�mjedisi

C.�MASTER�PROFESIONAL

Teknologjitë�e�informacionit�
Analist�prodhimi�

Analizë�të�dhënash

D.�MASTER�I�SHKENCAVE

Matematikë�e�zbatuar
Mbrojtje�mjedisi
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